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g 2016 International Swimming Meeting of Algarve SGU
~Pn $ Vila Real St Antonio , 12- -13-11-2016  VILAREALSTEANTONIO i
Prova 16 Masc., 1500m Livres Absoluto
12-11-2016 - 12:20 Resultados
Rec Nacionais - 25m Absoluto 15:00.65 Rafael Lourenco GIL SFUAP Porto 13-12-2015
Rec Nacionais - 25m Inf B 17:11.29 Andre Vilas RUIVO DNMG Leiria 03-03-2013
Rec Nacionais - 25m Inf A 16:13.14 Andre Vilas RUIVO DNMG Campo Maior 30-03-2014
Rec Nacionais - 25m Juv B 16:09.71  Luis Miguel MONTEIRO FCP Felgueiras 01-03-1998
Rec Nacionais - 25m Juv A 15:36.31 Rui Filipe COSTA VSC Braga 04-03-2007
Rec Nacionais - 25m Jun17 15:05.57 Gustavo Manuel SANTA CNLA Leiria 06-12-2009
Rec Nacionais - 25m Jun18 15:09.03 Joao Alexandre VITAL SCP Vila Real St° Antonio 07-11-2015
Rec Nacionais - 25m Sen 15:00.65 Rafael Lourenco GIL SFUAP Porto 13-12-2015
TAC : 18:10.00
Pontos: FINA 2016
Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts
1. Guilherme Filipe PINA 98 Sporting 15:24.87 770

50m: 27.91 27.91 450m: 4:28.83 30.83 850m: 8:37.13 31.15 1250m: 12:48.39 31.50
100m: 57.35 29.44 500m: 4:59.64 30.81 900m: 9:08.56 31.43 1300m: 13:19.76 31.37
150m: 1:27.00 29.65 550m: 5:30.50 30.86 950m: 9:39.76 31.20 1350m: 13:51.11 31.35
200m: 1:56.83 29.83 600m: 6:01.43 30.93 1000m: 10:11.09 31.33 1400m: 14:22.76 31.65
250m: 2:26.97 30.14 650m: 6:32.43 31.00 1050m: 10:42.40 31.31 1450m: 14:54.28 31.52
300m: 2:57.15 30.18 700m: 7:03.57 31.14 1100m: 11:13.86 31.46 1500m: 15:24.87 30.59
350m: 3:27.61 30.46 750m: 7:34.70 31.13 1150m: 11:45.22 31.36

400m:; 3:58.00 30.39 800m: 8:05.98 31.28 1200m: 12:16.89 31.67

2. Antonio CONTRERAS GONZALE96 Mairena 15:47.97 715
50m: 28.93 28.93 450m: 4:44.61 32.07 850m: 8:58.19 31.51 1250m: 13:09.53 31.39
100m: 1:00.39 31.46 500m: 5:16.54 31.93 900m: 9:29.64 31.45 1300m: 13:41.20 31.67
150m: 1:32.19 31.80 550m: 5:48.68 32.14 950m: 10:01.02 31.38 1350m: 14:12.95 31.75
200m: 2:03.81 31.62 600m: 6:20.32 31.64 1000m: 10:32.52 31.50 1400m: 14:44.67 31.72
250m:; 2:35.84 32.03 650m: 6:51.70 31.38 1050m: 11:03.86 31.34 1450m: 15:16.30 31.63
300m: 3:07.92 32.08 700m: 7:23.21 31.51 1100m: 11:35.34 31.48 1500m: 15:47.97 31.67
350m: 3:40.27 32.35 750m: 7:54.80 31.59 1150m: 12:06.73 31.39
400m:; 4:12.54 32.27 800m: 8:26.68 31.88 1200m: 12:38.14 31.41

3. Pablo BENITEZ DOMINGUEZ 00 Federacion Andaluza 15:57.07 695
50m: 29.39 29.39 450m:  4:47.07 32.20 850m: 9:03.99 31.94 1250m: 13:18.83 31.51
100m: 1:01.23 31.84 500m: 5:19.31 32.24 900m: 9:36.02 32.03 1300m: 13:50.78 31.95
150m: 1:33.22 31.99 550m: 5:51.46 32.15 950m: 10:08.02 32.00 1350m: 14:22.81 32.03
200m: 2:05.53 3231 600m: 6:23.74 32.28 1000m: 10:39.91 31.89 1400m: 14:54.68 31.87
250m:; 2:37.91 32.38 650m: 6:55.99 32.25 1050m: 11:11.76 31.85 1450m: 15:26.28 31.60
300m: 3:10.47 32.56 700m: 7:28.13 32.14 1100m: 11:43.77 32.01 1500m: 15:57.07 30.79
350m: 3:42.63 32.16 750m: 8:00.10 31.97 1150m: 12:15.71 31.94
400m:; 4:14.87 32.24 800m: 8:32.05 31.95 1200m: 12:47.32 31.61

4. Roberto Donald GOMES 00 Alges 16:02.06 684
50m:  29.39 2939  450m: 4:44.18 3212  850m: 9:00.51 3224 1250m: 13:18.32  32.30
100m: 1:00.44 31.05  500m: 5:16.45 3227  900m: 9:32.46  31.95 1300m: 13:51.02  32.70
150m: 1:31.86 31.42  550m: 5:48.66 3221  950m: 10:04.62  32.16 1350m: 14:23.64  32.62
200m: 2:03.55 31.69  600m: 6:20.77  32.11 1000m: 10:36.69  32.07 1400m: 14:56.65  33.01
250m: 2:35.60 32.05  650m: 6:52.48  31.71 1050m: 11:08.82  32.13 1450m: 15:29.81  33.16
300m: 3:07.70 3210  700m: 7:24.51  32.03 1100m: 11:40.99  32.17 1500m: 16:02.06  32.25
350m: 3:39.81 3211  750m: 7:56.35  31.84 1150m: 12:13.31  32.32
400m: 4:12.06 3225  800m: 8:228.27  31.92 1200m: 12:46.02  32.71

5. Miguel Ribeiro BATE 99 Alges 16:02.97 683
50m:; 29.49 29.49 450m: 4:45.13 31.58 850m: 9:00.82 32.18 1250m: 13:20.66 32.47
100m: 1:02.13 32.64 500m: 5:17.13 32.00 900m: 9:33.24 32.42 1300m: 13:53.36 32.70
150m: 1:34.15 32.02 550m: 5:48.69 31.56 950m: 10:05.63 32.39 1350m: 14:26.07 32.71
200m: 2:06.40 32.25 600m: 6:20.28 31.59 1000m: 10:38.04 32.41 1400m: 14:59.12 33.05
250m: 2:38.56 32.16 650m: 6:52.10 31.82 1050m: 11:10.52 32.48 1450m: 15:31.78 32.66
300m:; 3:10.29 31.73 700m: 7:24.14 32.04 1100m: 11:42.91 32.39 1500m: 16:02.97 31.19
350m: 3:42.01 31.72 750m: 7:56.28 32.14 1150m: 12:15.64 32.73
400m: 4:13.55 31.54 800m: 8:28.64 32.36 1200m: 12:48.19 32.55
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Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

6. Guilherme Pereira DIAS 97 Sporting 16:06.54 675
50m:  29.59  29.59  450m: 4:47.28  32.08  850m: 9:05.78 32,54 1250m: 13:24.68  32.47
100m: 1:01.50 31.91  500m: 5:19.43 3215  900m: 9:38.16  32.38 1300m: 13:57.28  32.60
150m: 1:33.92 3242  550m: 5:51.72  32.29  950m: 10:10.44  32.28 1350m: 14:29.75  32.47
200m: 2:06.21  32.29  600m: 6:23.83  32.11 1000m: 10:42.67  32.23 1400m: 15:02.37  32.62
250m: 2:38.47 32.26 650m: 6:56.06 32.23 1050m: 11:15.11 32.44 1450m: 15:34.84 32.47
300m: 3:10.74 3227  700m: 7:28.56  32.50 1100m: 11:47.35  32.24 1500m: 16:06.54  31.70
350m: 3:42.92 3218  750m: 8:01.01 3245 1150m: 12:19.77  32.42
400m: 4:15.20 3228  800m: 8:33.24  32.23 1200m: 12:52.21  32.44

7. Rafael Lourenco GIL 96 Benfica 16:10.44 667
50m:  29.14  29.14 450m: 4:44.66  32.17  850m: 9:02.49  32.70 1250m: 13:27.05  33.35
100m: 1:00.00  30.86 500m: 5:17.03  32.37  900m: 9:34.92  32.43 1300m: 14:00.15  33.10
150m; 1:31.31  31.31 550m: 5:49.33  32.30  950m: 10:08.00  33.08 1350m: 14:33.18  33.03
200m: 2:03.18  31.87 600m: 6:21.50  32.17 1000m: 10:41.29  33.29 1400m: 15:05.91  32.73
250m: 2:35.25 32.07 650m: 6:53.20 31.70 1050m: 11:14.97 33.68 1450m: 15:39.10 33.19
300m; 3:07.76  32.51 700m: 7:25.24  32.04 1100m; 11:47.99  33.02 1500m: 16:10.44 31.34
350m: 3:40.18  32.42 750m: 7:57.40  32.16 1150m: 12:20.95  32.96
400m: 4:12.49  32.31 800m: 8:29.79  32.39 1200m: 12:53.70  32.75

8. Mario Andre BONANCA 90 Sporting 16:10.68 666
50m: 29.38 29.38 450m:  4:44.90 32.28 850m: 9:06.00 32.92 1250m: 13:29.21 32.89
100m: 1:00.35 30.97 500m: 5:17.05 32.15 900m: 9:39.06 33.06 1300m: 14:02.00 32.79
150m: 1:31.76 31.41 550m: 5:49.25 32.20 950m: 10:12.02 32.96 1350m: 14:34.95 32.95
200m: 2:03.41 31.65 600m: 6:21.78 32.53 1000m: 10:44.60 32.58 1400m: 15:08.19 33.24
250m: 2:35.40 31.99 650m: 6:54.14 32.36  1050m: 11:17.66 33.06 1450m: 15:40.38 32.19
300m: 3:07.78 32.38 700m: 7:26.97 32.83 1100m: 11:50.57 32.91 1500m: 16:10.68 30.30
350m: 3:40.17 32.39 750m: 8:00.19 33.22 1150m: 12:23.36 32.79
400m: 4:12.62 32.45 800m: 8:33.08 32.89 1200m: 12:56.32 32.96
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